
Parní čistič
Parný čistič
Myjka parowa

Gőztisztito

Tvaika tīrītājs

CP 1010

CZ SK PL HU LV EN DE

Steam cleaner

Dampfreiniger

Nettoyeur à vapeur

Pulitore a vapore

Limpiador de vapor





PODĚKOVÁNÍ 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem 
spokojeni po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby             
i ostatní osoby, které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 220-240 V ~ 50 Hz

Příkon 1 000 - 1 200 W

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

Při používání elektrického spotřebiče by vždy měla být dodržována
následující bezpečnostní opatření:

• Používejte parní čistič pouze k daným účelům použití.
Nepoužívejte venku.

• Kvůli ochraně před zásahem elektrickým proudem, neponořujte
žádnou část spotřebiče ani kabel do vody či jiných kapalin.

• Neškubejte kabelem při vypojování ze zásuvky, ale uchopte
zástrčku a zatáhněte.

• Zabraňte doteku kabelů horkých povrchů. Nechte spotřebič
zcela vychladnout, před další manipulací nebo otevíráním
nádržky na vodu (uvolněním bezpečnostního uzávěru). Při
skladování volně omotejte kabel kolem spotřebiče.

• Horká pára může mít neblahý vliv na některé materiály. Před 

použitím spotřebiče vždy zkontrolujte, zda je povrch či 

materiál vhodný k ošetření horkou párou. Zkoušku můžete 

provést na málo viditelné části materiálu, na který chcete 

horkou páru aplikovat.

• Vždy vypojte spotřebič z elektrické zásuvky při plnění vodou,
vyprazdňováním nebo není-li spotřebič používán. Při otevírání
nádržky na vodu, vždy otáčejte bezpečnostním uzávěrem
pomalu. Tím umožníte postupné unikání zbylé páry.

CZ

3CP 1010



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


